
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/07/2015 16:00:14

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00181

 00182

 00190

 00206

 00210

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 158,470.00

 57,603.50

 4,306.30

 3,812.83

 1,593.90

02-JUN-15

03-JUN-15

11-JUN-15

18-JUN-15

29-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 225,786.53
 225,786.53
 225,786.53

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0801-1986-03216

05029000001320

08019003250060

08019004468160

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.


