

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre
00181 01 00001	158,470.00	02-JUN-15	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
00182 01 00001	57,603.50	03-JUN-15	0801-1986-03216	MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
00190 01 00001	4,306.30	11-JUN-15	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.
00206 01 00001	3,812.83	18-JUN-15	08019003250060	SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
00210 01 00001	1,593.90	29-JUN-15	08019004468160	ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0101):

225,786.53 225,786.53

225,786.53